



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 17.09.2018
Møtetid: kl. 18:00
Møtested: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Ketil Hjelset, Jon Inge Lervåg, Anne-Marit Molnes Hagelund, Hans Gunnar Møller, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Magni Sæter Stavseng, Christina Margarete Duwe, Siri Bergh Sætremyr, Knut Bjune, Hans Roar Aas.

Meldt forfall:

Ingrid Urke Gamlem.

Saker

Sak 028/18 Driftsregnskapet pr 30.06.2018

Halvårsregnskapet for Spjelkavik sokn viser et mindreforbruk på kr.202 139,- (ikke inkludert interne finansieringstransaksjoner)) mot kr. 126 487,- på samme tid i fjor

Av momenter kan nevnes økte inntekter 1. halvår pga av økt konfirmantbetaling i perioden. På utgiftssiden kan flytting av «Fortellingen om F» til 1. halvår og storsatsingen til barne- og ungdomskantoret «Sommerens Maria» nevnes som avvik fra året før – men dette er arrangement som også generer inntekter.

Spjelkavik sokneråd har god kontroll på økonomien pr. 30.06.2018 og tar regnskapet til orientering.

Sak 029/18 Ny kjøkkenkrok dåpssakristi / lunsjrom

Kjøleskapet på dåpssakristi / lunsjrom gikk i stykker i løpet av sommeren. Det lar seg ikke reparere. Kjøleskapet er en integrert del av innredningen – type hybelkjøkken.

Vedtak:

Soknerådet ser behovet for en ny kjøkkenkrok som tjener bruken bedre enn dagens løsning. Ålesund kirkelige fellesråd gir kr .30 000,- i støtte dette til dette. Overskytende beløp som omfatter montering rør- og elektrisk arbeid, dekker Spjelkavik sokneråd.

Sak 030/18 Medarbeiderfest 2018 - praktisk gjennomføring

Årets medarbeiderfest avholdes fredag 28. september kl 19:00. Det blir kåseri ved Jan Ove Ulstein – «Eit liv i tru og dikting» og musikk av Jan Hovden og Lill Szeflinski før en runder av kvelden med et godt måltid og hygge i kirkekjelleren.

Sokneråd og stab er vertskap for kvelden og arbeidsoppgavene fordeles slik:

De ansatte i Spjelkavik er ansvarlig for å dekke bord og gjøre klar mens soknerådet har ansvar for å rydde. Felles ansvar for serveringen etc.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 031/18 Avskjed med Ola Eide

Kantor Ola Eide går av med pensjon 1. januar 2019 etter å ha vært kantor i Spjelkavik menighet «en mannsalder.»

I forbindelse med Kulturdagane i år vil det avholdes en «Avskjedskonsert kantor Ola Eide» i tillegg til denne konserten mener Spjelkavik sokneråd at det må arrangeres en egen kirkekaffe for Ola, hvor han kan takkes av. Dato for dette må vurderes videre.

Spjelkavik sokneråd ser også behovet for at det utarbeides et gavereglement og ber daglig leder forberede en sak på dette.

Sak 032/18 Status staben i Spjelkavik pr. september 2018

Vedtak:

Flertallet i Spjelkavik sokneråd gir soknerådsformann Ketil Hjelset fullmakt til å forfatte et brev til biskop i Møre der han tar opp samarbeidsklimaet i staben.

For Spjelkavik sokneråd


Hans Roar Aas
Daglig leder